

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์ ตามแบบมาตรฐานสมาคมสันนิบาตเทศบาลแห่งประเทศไทย  
องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ หมู่ที่ 7 บ้านภูมิสงัด อำเภอลำตวน จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ / องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ  
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 3,000,000.00 ..... บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์ ตามแบบมาตรฐานสมาคมสันนิบาตเทศบาลแห่งประเทศไทย  
.....  
.....  
.....  
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน ..... 2,761,102.54 ..... บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.4 ครุภัณฑ์

6.3 รายงาน ปร.5 (ก)

6.4 รายงาน ปร.5 (ข)

6.5 รายงาน ปร.6

6.6 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 บุญสืบ ระวังชื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ปิณวัฒน์ ทนทาน กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยช่างโยธา

7.3 ทศพล นามวัฒน์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

บุญสืบ ระวังชื่อ

02 มิถุนายน 2563 10:44:29





แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคากลางก่อสร้างสถานีวิทยุกระจายเสียงแห่งประเทศไทย องค์การบริหารส่วนตำบลโขกเหนือ หมู่ที่ 7 บ้านภูมิคดตั้ง  
อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล โขกเหนือ อำเภอ ลำดวน จังหวัด สุรินทร์

แบบเลขที่ \_\_\_\_\_

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโขกเหนือ

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

( บุญสืบ ระวังชื่อ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( บันวัฒน์ ทนทาน )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( ทศพล นามวัฒน์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างสนามฟุตบอล  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกองสร้างสถานที่พิกัดพื้นที่ก่อสร้างตามแบบมาตรฐานสมาคมสันนิบาตเทศบาลแห่งประเทศไทย องค์การบริหารส่วนตำบลโคกเหนือ หมู่ที่ 7 บ้านภูมิเสด็จ  
 สถานที่ก่อสร้าง อำเภอลำดวน จังหวัดอุบลราชธานี  
 อำเภอลำดวน จังหวัดอุบลราชธานี (sub-district) อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี  
 หมายเลขที่  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกเหนือ / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกเหนือ  
 แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า  
 กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างสนามฟุตบอล	800,713.42	1.3036	1,043,810.01	
รวมค่าก่อสร้าง				1,043,810.01	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 8,030.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 129.98 บาท/ตารางเมตร  
 หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,043,810.01 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างสนามฟุตบอล  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างกองสร้างสถานที่พิกัดแผนที่ 7 บ้านภูมิสิงห์  
 สถานที่ก่อสร้าง อำเภอลำปาง จังหวัด ลำปาง  
 ประเภทโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารเรียนและประกอบพิธีกรรม  
 จำนวนอาคาร/งานก่อสร้าง 2 แห่ง  
 งบประมาณ 2 ล้านบาท  
 คำอธิบายคร่าวๆ/รายละเอียดของโครงการ/งานก่อสร้าง งบอุดหนุนด้านศิลปวัฒนธรรมและประเพณี กองการบริหารส่วนตำบลโชคชัย หมู่ที่ 7 บ้านภูมิสิงห์

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าจ้าง	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใ้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
				รวมค่าก่อสร้าง	1,043,810.01

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 8,030.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 129.98 บาท/ตารางเมตร  
 หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,043,810.01 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้างสนามวอลเลย์บอล  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภทราคาจ้างก่อสร้างสถานที่หออบนบกประสงค์ ตามแบบมาตรฐานสมาคมสันนิบาตเทศบาลแห่งประเทศไทย องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ หมู่ที่ 7 บ้านภูมิเตีตัง  
 สถานที่ก่อสร้าง อำเภอตำบลงิ้วตงจังหวัดบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์

แบบเลขที่  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ / องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า  
 คำควมราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างสนามวอลเลย์บอล	119,107.97	1.3036	155,269.14	
รวมค่าก่อสร้าง				155,269.14	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 286.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 542.89 บาท/ตารางเมตร  
 หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 155,269.14 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้างสนามอลเลย์บอล  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์ ตามแบบมาตรฐานสมาคมสันนิบาตเทศบาลแห่งประเทศไทย องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ หมู่ที่ 7 บ้านภูมิเสด็จ  
 สถานที่ก่อสร้าง อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์  
 อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์ (subid) ก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์  
 จังหวัด สุรินทร์  
 ประเภทของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ / องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ  
 แบบ ป.ร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า  
 คำจนราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
				รวมค่าก่อสร้าง	
				155,269.14	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 286.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 542.89 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 155,269.14 บาท ต่อ 1 หน่วย



## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้างสนามตะกร้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภทราคาจ้างก่อสร้างสถานที่พอกเนกประสงค์ ตามแบบมาตรฐานสมาคมสันนิบาตเทศบาลแห่งประเทศไทย องค์การบริหารส่วนตำบลโคกเหนือ หมู่ที่ 7 บ้านภูมิสิงห์

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอเสิงสาง จังหวัดบุรีรัมย์

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกเหนือ / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกเหนือ

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างสนามตะกร้อ	119,027.33	1.3036	155,164.02	
รวมค่าก่อสร้าง				155,164.02	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 286.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 542.53 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 155,164.02 บาท ต่อ 1 หน่วย

กรมงาน/งาน งานก่อสร้างสนามตะกร้อ  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกองสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์ ตามแบบมาตรฐานสมาคมสันนิบาตเทศบาลแห่งประเทศไทย องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ หมู่ที่ 7 บ้านบุญสืบตั้ง  
 สถานที่ก่อสร้าง อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์ อีโคโนมิคโซน (e-bid) / ก่อสร้างสถานที่พำนักกีฬาอเนกประสงค์ จังหวัด สุรินทร์

แบบเลขที่  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ / องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ  
 แบบ ป.ร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า  
 คำขอราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าจ้าง	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการจ้าง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	155,164.02	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 286.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 542.53 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 155,164.02 บาท ต่อ 1 หน่วย



กลุ่มงาน/งาน งานร่างระเบียบนำรื้ออบสนามฟุตบอล

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกองสร้างสถานที่พอกเนกประสงค์ ตามแบบมาตรฐานสมาคมสันนิบาตเทศบาลแห่งประเทศไทย องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ หมู่ที่ 7 บ้านภูมิเสด็จ

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์ วิทยาลัยประชาภาคราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างสถานที่พอกเนกประสงค์ จังหวัด สุรินทร์

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ / องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ

แบบ พร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

หน่วย : บาท

หน่วย : บาท

หน่วย : บาท

หน่วย : บาท

หน่วย : บาท

หน่วย : บาท

หน่วย : บาท

หน่วย : บาท

หน่วย : บาท

หน่วย : บาท

หน่วย : บาท

หน่วย : บาท

หน่วย : บาท

หน่วย : บาท

หน่วย : บาท

หน่วย : บาท

หน่วย : บาท

หน่วย : บาท

หน่วย : บาท

หน่วย : บาท

หน่วย : บาท

หน่วย : บาท

หน่วย : บาท

หน่วย : บาท

หน่วย : บาท

หน่วย : บาท

หน่วย : บาท

หน่วย : บาท

หน่วย : บาท

หน่วย : บาท

หน่วย : บาท

หน่วย : บาท

หน่วย : บาท

หน่วย : บาท

หน่วย : บาท

หน่วย : บาท

หน่วย : บาท

หน่วย : บาท

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร  
รวมค่าก่อสร้าง 765,903.20 บาท ต่อ 1 หน่วย  
หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม





## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานโรงสูบน้ำพร้อมระบบตรน้ำสามฟุตบอล

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสถานที่ก่อสร้างตามแบบมาตรฐานสมาคมสันนิบาตเทศบาลแห่งประเทศไทย องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ หมู่ที่ 7 บ้านภูมิเสด็จ

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์ อีโกอี (e-bidding)/ก่อสร้างตามกำหนดราคาค่าก่อสร้างตามกำหนดประกวดราคา อีโกอี จังหวัด สุรินทร์

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ / องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 9 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโรงสูบน้ำพร้อมระบบตรน้ำสามฟุตบอล	130,712.48	1.3036	170,396.78	
รวมค่าก่อสร้าง				170,396.78	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 6.25 ตารางเมตร เฉลี่ย 27,263.48 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 170,396.78 บาท ต่อ 1 หน่วย







แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเมินราคาจ้างก่อสร้างจากก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์ ตามแบบมาตรฐานสมาคมเล่นกีฬาแห่งประเทศไทย องค์การบริหารส่วนตำบลโคกเหนือ หมู่ที่ 7 บ้านภูมิเล็ง  
 อำเภอลำตวน จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล โคกเหนือ อำเภอ ลำตวน จังหวัด สุรินทร์

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกเหนือ / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกเหนือ

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	บิมทอยโง่งมอเตอร์ไฟฟ้า ขนาด 3 แรงม้า ขนาดท่อส่งไม่น้อยกว่า 3 นิ้ว (75มิลลิเมตร) สูบน้ำได้ไม่น้อยกว่า 1,130 ลิตรต่อนาที พร้อมอุปกรณ์ควบคุมระบบ	36,400.00	0.00	36,400.00	
2	เสาอลูมิเนียมพร้อมตาข่าย	4,500.00	0.00	4,500.00	
3	เสาตะกร้อพร้อมตาข่าย	3,900.00	0.00	3,900.00	
<b>รวมค่าก่อสร้าง</b>				<b>44,800.00</b>	

หน่วย : บาท

บุญสืบ ระวีงษ์ชื่อ

02 มิถุนายน 2563 10:47:05

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกองสร้งลานกีฬาอเนกประสงค์ ตามแบบมาตรฐานสมาคมสันนิบาตเทศบาลแห่งประเทศไทย องค์การบริหารส่วนตำบลไชยเกเหนือ หมู่ที่ 7 บ้านภูมิสดิ่ง อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์ ควยวิธีประมูลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้งลานกีฬาอเนกประสงค์

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ไชยเกเหนือ อำเภอ ลำดวน จังหวัด สุรินทร์  
 แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลไชยเกเหนือ / องค์การบริหารส่วนตำบลไชยเกเหนือ  
 คำนำชมราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
4	หัวฉัดน้ำขนาด 1.5 นิ้ว ชนิดเหล็กหล่อขึ้นรูปพร้อมอุปกรณ์	37,200.00	0.00	37,200.00	
5	รถตัดหญ้าแบบเข็น	26,000.00	0.00	26,000.00	
6	รถดีเซล	8,500.00	0.00	8,500.00	
7	ที่นั่งนักกีฬาสำรองแบบมีหลังคา ขนาด 0.60 x 2.00 เมตร	120,000.00	0.00	120,000.00	
8	ธงมุงสนามฟุตบอล	2,000.00	0.00	2,000.00	
9	เสาประตูปูฟุตบอลตามแบบมาตรฐานพร้อมตามชาย	50,000.00	0.00	50,000.00	
<b>รวมค่าก่อสร้าง</b>				<b>288,500.00</b>	

หน่วย : บาท

บุญสืบ ระวีงษ์


02 มิถุนายน 2563 10:47:05

### แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกองสร้างสถานีวิทยุกระจายเสียงแห่งประเทศไทย องค์การบริหารส่วนตำบลโคกเหนือ หมู่ที่ 7 บ้านภูมิสงัด  
อำเภอลำตวน จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างสถานีวิทยุกระจายเสียง

สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	โคกเหนือ	อำเภอ	ลำตวน	จังหวัด	สุรินทร์
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกเหนือ / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกเหนือ					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่					

  
 ( ปัญญ์สินี ธรรมาน )  
 กรรมการกำหนดราคากลาง

  
 ( ปัญญ์สินี ธรรมาน )  
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
 กรรมการกำหนดราคากลาง



กลุ่มงาน/งาน งานศรัทธาจัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกองสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์ ตามแบบมาตรฐานสมาคมเล่นกีฬาแห่งประเทศไทย องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ หมู่ที่ 7 บ้านภูมิสงัด  
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล โชคเหนือ อ.เมือง จ.สุรินทร์ วัตถุประสงค์ (e-bidding) / ก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์  
แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ / องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	เสาอลูมิเนียมพร้อมทาสี		รวม					4,500.00	
3	เสาตะกร้อพร้อมทาสี		รวม					3,900.00	
4	หัวดีน้ำขนาด 1.5 นิ้ว ชนิดเหล็กหล่อขึ้นรูปพร้อมอุปกรณ์		รวม					37,200.00	
5	รถตัดหญ้าแบบเข็น		รวม					26,000.00	
6	รถดีเซล		รวม					8,500.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 288,500.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

บุญสืบ ระวีงษ์

02 มิถุนายน 2563 10:46:13

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกองสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์ ตามแบบมาตรฐานสมาคมสันนิบาตเทศบาลแห่งประเทศไทย องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ หมู่ที่ 7 บ้านภูมิสงัด  
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล โชคเหนือ อ.โนนสูง จ.บุรีรัมย์ (e-bidding) / ก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์  
แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ / องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7	พื้นนั่งกึ่งกีฬาสำรองมีหลังคา ขนาด 0.60 x 2.00 เมตร		รวม					120,000.00	
8	ธงมณีนามฟุตบอล		รวม					2,000.00	
9	เสาประตูฟุตบอลตามแบบมาตรฐานพร้อมขาย		รวม					50,000.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								288,500.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 288,500.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

บุญสืบ ระวีงษ์ชื่อ

02 มิถุนายน 2563 10:46:13

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	บ่มหอยโข่งมอเตอร์ไฟฟ้า ขนาด 3 แรงม้า ขนาดท่อส่งไม่น้อยกว่า 3 นิ้ว (75มิลลิเมตร) สูบน้ำได้ไม่น้อยกว่า 1,130 ลิตรต่อนาที พร้อมอุปกรณ์ควบคุมระบบ	2,000	ชุด	18,200.00		0.00		36,400.00	
				1.1					
	บ่มหอยโข่งมอเตอร์ไฟฟ้าขนาด3แรงม้าขนาดท่อส่งไม่ น้อยกว่า3นิ้ว(75มิลลิเมตร)สูบน้ำได้ไม่น้อยกว่า1,130 ลิตรต่อนาทีพร้อมอุปกรณ์ควบคุมระบบ	-	-	18,200.00	36,400.00	0.00		36,400.00	
2	เสาอลูมิเนียมพร้อมเด้าขาย 2.1 เสาอลูมิเนียมพร้อมเด้าขาย	1,000	ชุด	4,500.00		0.00		4,500.00	
				2.1					

บุญสืบ ธรรมังชื่อ

02 มิถุนายน 2563 10:46:13



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่าเสาอลูมิเนียมพร้อมตาข่าย	-	-	4,500.00	4,500.00	0.00	0.00	4,500.00	
3	เสาตะกร้อพร้อมตาข่าย								
	3.1 เสาตะกร้อ	1.000	ชุด	3,900.00		0.00	0.00	3,900.00	
	รวมค่าเสาตะกร้อพร้อมตาข่าย	-	-	3,900.00	3,900.00	0.00	0.00	3,900.00	
4	หัวฉัดน้ำขนาด1.5 นิ้ว								
	ชนิดเหล็กหล่อขึ้นรูปพร้อมอุปกรณ์								
	4.1	8.000	ชุด	4,650.00		0.00	0.00	37,200.00	
	หัวฉัดน้ำขนาด1.5นิ้วชนิดเหล็กหล่อขึ้นรูปพร้อมอุปกรณ์								
	รวมค่าหัวฉัดน้ำขนาด1.5 นิ้ว	-	-	4,650.00	37,200.00	0.00	0.00	37,200.00	
	ชนิดเหล็กหล่อขึ้นรูปพร้อมอุปกรณ์								
5	รถตัดหญ้าแบบเบน								

บุญสืบ ระวังชื่อ

02 มิถุนายน 2563 10:46:13

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	5.1 รถตัดหญ้าแบบเข็น	2.000	คัน	13,000.00		0.00		26,000.00	
	รวมค่ารถตัดหญ้าแบบเข็น	-	-	13,000.00	26,000.00	0.00		26,000.00	
	รถดีเซล								
	6.1 รถดีเซล	1.000	คัน	8,500.00		0.00		8,500.00	
	รวมค่ารถดีเซล	-	-	8,500.00	8,500.00	0.00		8,500.00	
7	ที่นั่งนักกีฬาสำรองแบบมีหลังคา ขนาด 0.60 x 2.00 เมตร								
	7.1 ที่นั่งนักกีฬาสำรองแบบมีหลังคา	4.000	ชุด	30,000.00		0.00		120,000.00	
	รวมค่าที่นั่งนักกีฬาสำรองแบบมีหลังคา ขนาด 0.60 x 2.00 เมตร	-	-	30,000.00	120,000.00	0.00		120,000.00	

บุญสืบ ราชวังชื่อ

02 มิถุนายน 2563 10:46:13

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
8	ธงมสมสนามฟุตบอล	4,000	ชุด	500.00		0.00	0.00	2,000.00	
	รวมค่าธงมสมสนามฟุตบอล	-	-	500.00	2,000.00	0.00	0.00	2,000.00	
9	เสาประตูฟุตบอลตามแบบมาตรฐานพร้อมตาข่าย	1,000	บาท/คู่	50,000.00		0.00	0.00	50,000.00	
	รวมค่าเสาประตูฟุตบอลตามแบบมาตรฐานพร้อมตาข่าย	-	-	50,000.00	50,000.00	0.00	0.00	50,000.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									

บุญสืบ ระวังชื่อ

02 มิถุนายน 2563 10:46:13

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

1. กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างสนามฟุตบอล  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างกีฬาเอกประสงค ตามแบบมาตรฐานสมาคมสันนิบาตเทศบาลแห่งประเทศไทย องค์การบริหารส่วนตำบลโคกเหนือ หมู่ที่ 7 บ้านภูมิสงค  
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล โขคเหนือ อําเภอรัตนบุรี จังหวัดสุรินทร์ ภูมิวิธิประมูลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างเหมาจ้างก่อสร้างสนามฟุตบอล  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกเหนือ / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกเหนือ  
 คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สนามฟุตบอล		รวม					800,713.42	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								800,713.42	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 800,713.42 บาท ต่อ 1 หน่วย

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน			รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน		
1	สนามฟุตบอล									
	- งานเกลี่ยปรับแต่งพื้นดินเดิมพร้อมบดอัด	8,030.000	ตร.ม.	0.00	0.00	4.99	40,069.70	40,069.70		
	- งานดินถมปรับระดับเพื่อปลูกหญ้า ขนาดกว้าง 75.00 เมตร ยาว 120.00 เมตร ทน 0.20 เมตร	1,800.000	ลบ.ม.	65.00	117,000.00	35.00	63,000.00	180,000.00		
	- งานปูอิฐหรือรองพื้น (กระสอบละ 30 กก.)	340.000	กระสอบ	0.00	0.00	60.00	20,400.00	20,400.00		
	- งานทรายหยาบรองพื้นบดอัดแน่น	240.900	ลบ.ม.	411.21	99,060.48	64.48	15,533.23	114,593.72		
	- งานปูหญ้า	8,030.000	ตร.ม.	50.00	401,500.00	5.00	40,150.00	441,650.00		
	- งานดูแลสนามฟุตบอลพร้อมค่าปุ๋ยเรีย 46-0-0	2.000	เดือน	0.00	0.00	2,000.00	4,000.00	4,000.00		
	<b>รวมสนามฟุตบอล</b>	-	-	526.21	617,560.48	2,169.47	183,152.93	800,713.42		
	<b>รวมค่าวัสดุ และแรงงาน</b>							<b>800,713.42</b>		

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้างสนามวอลเลย์บอล

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวาดราคาจากก่อสร้างภายในงานก่อสร้างตามแบบมาตรฐานสมาคมกีฬาวอลเลย์บอลแห่งประเทศไทย องค์การบริหารส่วนตำบลโขงเหนือ หมู่ที่ 7 บ้านภูมิสงัด

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล โขดเหนือ อ.เมืองสุรินทร์ จ.สุรินทร์ 31100 (e-bidding) / ก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโขงเหนือ / องค์การบริหารส่วนตำบลโขงเหนือ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สนามวอลเลย์บอล		รวม					119,107.97	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								119,107.97	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคา รวม 119,107.97 บาท ต่อ 1 หน่วย

บุญสืบ ระวังชื่อ  
02 มิถุนายน 2563 10:44:49

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สนามวอลเลย์บอล								
	- ทรายหยาบรองพื้นอัดแน่น	18.000	ลบ.ม.	411.21	7,401.78	64.48	1,160.64	8,562.42	
	- ไม้แบบ	12.000	ตร.ม.	496.16	5,953.92	133.00	1,596.00	7,549.92	
	- เหล็ก RB 6 มม. @ 0.20 เมตร	365.000	ตร.ม.	49.00	17,885.00	10.00	3,650.00	21,535.00	
	- ดินถมอัดแน่นรอบสนาม	8.200	ลบ.ม.	60.00	492.00	33.33	273.31	765.31	
	- งานตีเส้นสนาม	1.000	สนาม	1,500.00	1,500.00	0.00	0.00	1,500.00	
	- คอมกรีต 1:2:4	36.000	บาท/ลบ.ม.	0.00	0.00	2,199.87	79,195.32	79,195.32	
	รวมค่าสนามวอลเลย์บอล	-	-	2,516.37	33,232.70	2,440.68	85,875.27	119,107.97	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							119,107.97	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

1. กลุ่มงาน/งาน : งานก่อสร้างสนามตะกร้อ  
 2. ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกีฬาอเนกประสงค์ ตามแบบมาตรฐานสมาคมสันนิบาตเทศบาลแห่งประเทศไทย องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ หมู่ที่ 7 บ้านภูมิสงัด  
 3. สถานที่ก่อสร้าง : ตำบล โชคเหนือ อ.เมืองสุรินทร์ อ.ไม้อ้อย ประถมวิฑูรย์ อ.เล็กพรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างลานวิ่งวอลเลย์บอลกลางแจ้ง  
 4. หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ / องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ  
 5. กำหนดราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คว้สุด		ค่าแรงงาน		รวมคว้สุด และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สนามตะกร้อ		รวม					119,027.33	
รวมคว้สุดและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								119,027.33	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 119,027.33 บาท ต่อ 1 หน่วย

บุญสืบ ระวังชื่อ  
02 มิถุนายน 2563 10:44:49



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สนามตะกรอ								
	- ทราหยกบรองพื้นอัดแน่น	18,000	ลบ.ม.	411.21	7,401.78	60.00	1,080.00	8,481.78	
	- คอนกรีต 1:2:4	36,000	ลบ.ม.	0.00	0.00	2,199.87	79,195.32	79,195.32	
	- ไม้แบบ	12,000	ตร.ม.	496.16	5,953.92	133.00	1,596.00	7,549.92	
	- เหล็ก RB 6 มม. @ 0.20 เมตร	365,000	ตร.ม.	49.00	17,885.00	10.00	3,650.00	21,535.00	
	- ดินถมอัดแน่นรอบสนาม	8,200	ลบ.ม.	60.00	492.00	33.33	273.31	765.31	
	- งานตีเส้นสนาม	1,000	สนาม	1,500.00	1,500.00	0.00	0.00	1,500.00	
	<b>รวมค่าสนามตะกรอ</b>	-	-	2,516.37	33,232.70	2,436.20	85,794.63	119,027.33	
	<b>รวมค่าวัสดุ และแรงงาน</b>							<b>119,027.33</b>	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานวางระบบน้ำรอบสนามฟุตบอล

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสถานีฟอกน้ำ ก่อสร้างถังกรองน้ำตามแบบมาตรฐานสมาคมสันนิบาตเทศบาลแห่งประเทศไทย องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ หมู่ที่ 7 บ้านภูมิสงัด  
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล โชคเหนือ อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์ อีเมลประมูล (e-bidding) / คู่มือสร้างลายเส้นที่รัฐประศาสน์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ / องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	วางระบบน้ำ		รวม					587,529.31	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								587,529.31	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 587,529.31

บาท ต่อ 1 หน่วย

บุญสืบ ระวังชื่อ

02 มิถุนายน 2563 10:44:49

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	รางระบายน้ำ								
	- งานดินชุดพร้อมปรับระดับ	89.100	ลบ.ม.	0.00	0.00	60.00	5,346.00	5,346.00	
	- งานรางระบายน้ำสำเร็จรูป ขนาด กว้าง 0.30 เมตร ลึก 0.30 เมตร ยาวทอนละ 2 เมตร	440.000	เมตร	750.00	330,000.00	120.00	52,800.00	382,800.00	
	- งานฝังรางระบายน้ำ	440.000	เมตร	320.00	140,800.00	120.00	52,800.00	193,600.00	
	- งานทรายหยาบรองพื้นอัดแน่น	10.000	ลบ.ม.	411.21	4,112.10	60.00	600.00	4,712.10	
	- ปูนซีเมนต์ยาแนว	6.000	ถุง	110.00	660.00	0.00	0.00	660.00	
	- ทราย	1.000	ลบ.ม.	411.21	411.21	0.00	0.00	411.21	
	รวมค่ารางระบายน้ำ	-	-	2,002.42	475,983.31	360.00	111,546.00	587,529.31	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							587,529.31	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานรื้อรื้ออบสนาม  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์ ตามแบบมาตรฐานสมาคมกีฬาสกตแห่งประเทศไทย องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ หมู่ที่ 7 บ้านภูมิเสด็จ  
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล โชคเหนือ อ.เมืองลือเสาะ จ.น่าน โดยวิธีประมูลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ.น่าน สัญญาที่ จำนวนเงิน แบบเลขที่  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ / องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ  
 คำนำชมราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	รื้อรื้ออบสนาม		รวม					139,658.94	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								139,658.94	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 139,658.94 บาท ต่อ 1 หน่วย

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	รั้วรอบสนาม - เหล็กแบริ่ง ขนาด 2 นิ้ว เคลือบสีถั่วไนท์ ทน 1.6 มม. - เหล็กแบริ่ง ขนาด 1 นิ้ว เคลือบสีถั่วไนท์ ทน 1.6 มม. - รั้วตาข่าย ขนาดลวดถั่วไนท์ 2.50 มม. สูงไม่น้อยกว่า 142 ซม. - คอนกรีต 1:2:4 - ลวดเชื่อม	50.000 147.000 440.000 3.000 15.000 -	ท่อน ท่อน เมตร ลบ.ม. กิโลกรัม -	728.97 415.89 75.00 0.00 165.00 1,384.86	36,448.50 61,135.83 33,000.00 0.00 2,475.00 133,059.33	0.00 0.00 0.00 2,199.87 0.00 2,199.87	0.00 0.00 0.00 6,599.61 0.00 6,599.61	36,448.50 61,135.83 33,000.00 6,599.61 2,475.00 139,658.94	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								139,658.94	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานโรงสูบน้ำพร้อมระบบรับน้ำสนามฟุตบอล  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภาคารราคาจ้างก่อสร้างสถานีไฟฟ้าอเนกประสงค์ ตามแบบมาตรฐานสมาคมสันนิบาตเทศบาลแห่งประเทศไทย องค์การบริหารส่วนตำบลโคกเหนือ หมู่ที่ 7 บ้านภูมิสงัด  
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล โคกเหนือ อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์ วัตถุประสงค์/วิสัยทัศน์/ประโยชน์ (e-bidding) / ก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกเหนือ / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกเหนือ  
 ตำแหน่งราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดิน		รวม					856.82	
2	งานแบบหล่อ		รวม					10,186.20	
3	งานคอนกรีต		รวม					8,109.15	
4	งานเหล็ก		รวม					7,402.61	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 130,712.48 บาท ต่อ 1 หน่วย

บุญสืบ ระวังชื่อ  
 02 มิถุนายน 2563 10:44:50

กลุ่มงาน/งาน งานโรงแยกน้ำประมอมระบบรตนำสามฟุตบอด

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างงานกีฬาอเนกประสงค์ ตามแบบมาตรฐานสมาคมสันนิบาตเทศบาลแห่งประเทศไทย องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ หมู่ที่ 7 บ้านภูมิสงัด  
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล โชคเหนือ อ.บ้านด่าน จ.บุรีรัมย์ 32110

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ / องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คว่ำสุด		ค่าแรงงาน		รวมคว่ำสุด และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานโครงสร้างหลังคา		รวม					13,035.18	
6	งานผนัง		รวม					6,321.60	
7	งานฉาบฉวย		รวม					5,069.00	
8	งานทาสี		รวม					4,355.00	
9	งานอื่นๆ		รวม					13,244.50	
10	งานไฟฟ้า		รวม					285.94	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 130,712.48

บาท ต่อ 1 หน่วย

บุญสืบ ระวังชื่อ

02 มิถุนายน 2563 10:44:50

กลุ่มงาน/งาน งานโรงสูบน้ำพร้อมระบบตรึงน้ำสนามฟุตบอล

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประท้วงราคาจากก่อสร้างสถานีฟ้าวอนแบบประสงค์ ตามแบบมาตรฐานสมาคมสันนิบาตเทศบาลแห่งประเทศไทย องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ หมู่ที่ 7 บ้านภูมิเสด็จ  
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล อัมมอคำควน จังหวัดสุรินทร์ อำนวยการก่อสร้างโดย อบต.อัมมอคำควน อำนวยการก่อสร้างโดย อบต.อัมมอคำควน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ / องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
11	งานระบบตรึงน้ำสนามฟุตบอล		รวม					15,666.48	
12	งานขยายเขตไฟฟ้าแรงต่ำ		รวม					46,180.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								130,712.48	

หน่วย : บาท

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 130,712.48 บาท ต่อ 1 หน่วย

บุญสืบ ระวังชื่อ

02 มิถุนายน 2563 10:44:50



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดิน								
	- ขุดดินหลุมฐานราก / ถมดิน	4.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	60.00	240.00	240.00	
	- ทรายหยาบ, ทรายหยาบรองพื้น	1.500	ลบ.ม.	411.21	616.81	0.00	0.00	616.82	
	<b>รวมค่างานดิน</b>	-	-	411.21	616.81	60.00	240.00	856.82	
2	งานแบบหล่อ								
	- ไม่แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 80 % + ไมโคร	16.000	ตร.ม.	496.16	7,938.56	133.00	2,128.00	10,066.56	
	- ตะปู	4.000	กก.	29.91	119.64	0.00	0.00	119.64	
	<b>รวมค่างานแบบหล่อ</b>	-	-	526.07	8,058.20	133.00	2,128.00	10,186.20	
3	งานคอนกรีต								
	- คอนกรีต 1:3:5	.200	ลบ.ม.	0.00	0.00	2,048.00	409.60	409.60	
	- คอนกรีต 1:2:4 (ซีเมนต์ 320 กก/ลบ.ม.)	3.500	ลบ.ม.	0.00	0.00	2,199.87	7,699.55	7,699.55	

บุญสืบ ระวังชื่อ

02 มิถุนายน 2563 10:44:50

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	รวมค่างานคอนกรีต	-	-	0.00	0.00	4,247.87	8,109.15	8,109.15	
	งานเหล็ก	73,000	กก.	20.05	1,463.65	0.00	0.00	1,463.65	
	- เหล็กเส้นกลม 6 มม. (2.22 กก./เส้น)	35,000	กก.	19.12	669.20	0.00	0.00	669.20	
	- เหล็กเส้นกลม 9 มม. (4.99 กก./เส้น)	12,000	กก.	16.73	200.76	0.00	0.00	200.76	
	- เหล็กข้ออ้อย 12 มม. (8.88 กก./เส้น)	37,000	ตร.ม.	55.00	2,035.00	82.00	3,034.00	5,069.00	
	รวมค่างานเหล็ก	-	-	110.90	4,368.61	82.00	3,034.00	7,402.61	
5	งานโครงหลังคา	2,000	ท่อน	653.27	1,306.54	0.00	0.00	1,306.54	
	- เหล็ก LG 100 x 100 x 2.3 มม.	7,000	ท่อน	418.69	2,930.83	0.00	0.00	2,930.83	
	- เหล็ก LG 50 x 50 x 2.3 มม.	7,000	ท่อน	337.38	2,361.66	0.00	0.00	2,361.66	

บุญสืบ ระวังชื่อ

02 มิถุนายน 2563 10:44:50

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	- เหล็ก C 75x45x15x2.3 มม.	7.000	ทอน	457.95	3,205.65	0.00	0.00	3,205.65	
	- กระเบื้องลอนคู่ 0.50 x 1.20 ม. ทน 5 มม.	45.000	แผ่น	56.78	2,555.10	0.00	0.00	2,555.10	
	- ครอบกระเบื้องชนิดปรับมุม	10.000	ชุด	57.01	570.10	0.00	0.00	570.10	
	- ขอยึดกระเบื้อง	45.000	อัน	2.34	105.30	0.00	0.00	105.30	
	<b>รวมค่างานโครงสร้างหลังคา</b>	-	-	1,983.42	13,035.18	0.00	0.00	13,035.18	
7	<b>งานผนัง</b>								
	- ก่ออิฐมวลยว 1/2 แผ่น	16.000	ตร.ม.	285.00	4,560.00	89.00	1,424.00	5,984.00	
	- ก่อซีเมนต์บล็อค	1.600	ตร.ม.	122.00	195.20	89.00	142.40	337.60	
	<b>รวมค่างานผนัง</b>	-	-	407.00	4,755.20	178.00	1,566.40	6,321.60	
	<b>งานผิวผนัง</b>								
	- ฉาบปูนเรียบธรรมดา	37.000	ตร.ม.	55.00	2,035.00	82.00	3,034.00	5,069.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
8	รวมค่างานผิวผนัง	-	-	55.00	2,035.00	82.00	3,034.00	5,069.00	
	งานทาสี								
	- ทาสีน้ำพลาสติก	51.000	ตร.ม.	35.00	1,785.00	30.00	1,530.00	3,315.00	
	- ทาสีน้ำมัน	13.000	ตร.ม.	45.00	585.00	35.00	455.00	1,040.00	
	รวมค่างานทาสี	-	-	80.00	2,370.00	65.00	1,985.00	4,355.00	
9	งานอื่นๆ								
	- ผ้าแผ่นเรียบหนา 6 มม. + เกราะไม้ @ 0.60 ม.	19.000	ตร.ม.	467.00	8,873.00	80.00	1,520.00	10,393.00	
	- ลวดตาข่ายขมมเบี่ยงปูน 2.5 มม. ช่องกว้าง 0.38 มม.	6.000	ตร.ม.	120.00	720.00	40.00	240.00	960.00	
	- มีฉาบประตูดวงเหล็ก 4 นิ้ว	1.000	อัน	45.00	45.00	0.00	0.00	45.00	
	- กุญแจล็อกค้ายู	1.000	ชุด	285.00	285.00	0.00	0.00	285.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
10	- บานพับเหล็ก 4 นิ้ว	3.000	อัน	60.00	180.00	0.00	0.00	180.00	
	- แผ่นเหล็ก 0.20 x 0.15 ม. ทน 1/8 นิ้ว	4.000	แผ่น	65.00	260.00	0.00	0.00	260.00	
	- ไม้เนื้อแข็ง 1 x 8 นิ้ว	2.000	ลบ.ฟ.	514.02	1,028.04	0.00	0.00	1,028.04	
	- ท่อ พีวีซี ชั้น 8.5 ปลายเป็น ขนาด 2 นิ้ว	1.000	ทอน	93.46	93.46	0.00	0.00	93.46	
	รวมค่างานอื่นๆ	-	-	1,649.48	11,484.50	120.00	1,760.00	13,244.50	
10	งานไฟฟ้า								
11	- หลอดฟลูออโรสเซนต์ 36 วัตต์และอุปกรณ์	2.000	ชุด	42.06	84.12	0.00	0.00	84.12	
	- เต้ารับแบบฝังผนังแบบมีสายดิน	1.000	ชุด	116.82	116.82	85.00	85.00	201.82	
	รวมค่างานไฟฟ้า	-	-	158.88	200.94	85.00	85.00	285.94	
	งานระบบรตน้ำสนามฟุตบอล								
	- ท่อ พีวีซี ขนาด 3 นิ้ว ชั้น 8.5 ปลายเป็น	20.000	ทอน	325.24	6,504.80	0.00	0.00	6,504.80	

บุญสืบ ระวังชื่อ

02 มิถุนายน 2563 10:44:50

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อ พีวีซี ขนาด 1.5 นิ้ว ชั้น 8.5	90.000	ท่อน	93.00	8,370.00	0.00	0.00	8,370.00	
	- ข้อต่อ พีวีซี สามทาง ขนาด 1.5 นิ้ว	8.000	อัน	32.71	261.68	0.00	0.00	261.68	
	- ข้อต่อ พีวีซี 3 นิ้ว ถด 1.5 นิ้ว	2.000	อัน	85.00	170.00	0.00	0.00	170.00	
	- ข้อต่อ พีวีซี 1.5 นิ้ว เกยภายนอก	8.000	อัน	45.00	360.00	0.00	0.00	360.00	
	<b>รวมค่างานระบบรับน้ำสามฟุตบอล</b>	-	-	580.95	15,666.48	0.00	0.00	15,666.48	
<b>12</b>	<b>งานขยายเขตไฟฟ้าแรงต่ำ</b>								
	- เสายไฟฟ้า คอร.ความยาวไม่น้อยกว่า 8 เมตร	8.000	ต้น	2,560.00	20,480.00	500.00	4,000.00	24,480.00	
	- สายไฟฟ้าอลูมิเนียมขนาด พื้นที่หน้าตัดไม่น้อยกว่า 25 ตร.มม.	600.000	เมตร	28.00	16,800.00	0.00	0.00	16,800.00	
	- อุปกรณ์โยงยึดสายไฟฟ้า	7.000	ชุด	450.00	3,150.00	250.00	1,750.00	4,900.00	
	<b>รวมค่างานขยายเขตไฟฟ้าแรงต่ำ</b>	-	-	3,038.00	40,430.00	750.00	5,750.00	46,180.00	
	<b>รวมค่าวัสดุ และแรงงาน</b>							<b>130,712.48</b>	